## Galerie Teterow

## Kunstverein Teterow e.V.

<del>- 11</del>

Förder-Mitgliedschaft

Der Kunstverein Teterow e.V. wurde im Oktober 1999 gegründet mit dem Ziel, einen Beitrag zur Kunst- und Kulturförderung in Teterow und Umgebung zu leisten. Mit Kunst und Künstlern möchten wir unsere Region für Bürger und Gäste attraktiver gestalten. Die Arbeit des Kunstvereins Teterow e.V. ist eng mit der Galerie Teterow verknüpft, deren Trägerschaft der Verein ausübt. Der Kunstverein Teterow e.V. ist ein gemeinnütziger Verein und verfolgt ausschließlich und unmittelbar gemeinnützige Zwecke. Wir freuen uns sehr, dass Sie mit Ihrer Fördermitgliedschaft die Arbeit des Kunstvereins Teterow e.V. unterstützen möchten.

Thomas Mahler, 1. Vorsitzender

Der Förderbeitrag beträgt **150 €** jährlich und wird auf das Konto des Kunstvereins Teterow e.V. überwiesen.

Beiträge

Raiffeisenbank Mecklenburgische Seenplatte eG

**BIC: GENODEF1WRN** 

IBAN: DE49 1506 1618 0107 1329 48

Galerie Teterow Kunstverein Teterow e.V. Bahnhof 1, 17166 Teterow Telefon 03996 -172657

www.galerie-teterow.de

## Beitrittserklärung

Datum, Unterschrift

Name:	Vorname:
Anashvitte	
Anstriii:	
Telefon:	E-Mail:
Hiermit möchte ich Förder des Kunstvereins Teterow e.V. werden.	